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ファンドラップ（ウエルス・スクエア） 
日本株式 

運用報告書(全体版) 
 

第６期（決算日2022年３月29日） 
 

作成対象期間（2021年３月30日～2022年３月29日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／国内／株式 
信 託 期 間 2016年10月20日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

主として、日本の株式を実質的な投資対象とする投資信託証券に投資し、信託財産の成長を目標に運用を行なうことを基本とします。 
投資信託証券への投資は、高位を維持することを基本とします。また、投資信託証券への投資を通じて、実質的な日本の株式（当該投
資信託証券が実質的に保有する株式を勘案します。）の組み入れが概ね高位となることを目途として、投資信託証券への投資を行なう
ことを基本とします。投資信託証券への投資を通じて実質的に保有する株式（当該投資信託証券が実質的に保有する株式を勘案しま
す。）以外の資産への実質投資割合は、原則として信託財産総額の50％以下を基本とします。 
投資信託証券への投資にあたっては、株式会社ウエルス・スクエアによる各投資信託証券の期待リターンやリスク水準等の定量分析お
よび投資環境等の定性判断等に基づく投資配分比率に関する助言をもとに各投資信託証券への配分比率を決定します。なお、組入投資
信託証券については適宜見直しを行ないます。 

主な投資対象 
主として有価証券に投資する投資信託証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金
融商品等に直接投資する場合があります。 

主な投資制限 投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘案して
分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 ベ ン チ マ ー ク 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

２期(2018年３月29日) 12,338 5 10.5 129.61 12.8 94.4 1.4 780 

３期(2019年３月29日) 11,882 5 △ 3.7 123.97 △ 4.4 97.5 1.8 2,054 

４期(2020年３月30日) 10,996 5 △ 7.4 114.79 △ 7.4 95.9 2.0 3,543 

５期(2021年３月29日) 15,228 5 38.5 161.29 40.5 96.4 1.7 4,969 

６期(2022年３月29日) 15,388 5 1.1 164.59 2.0 96.8 1.1 11,279 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

 

＊ ベンチマーク（＝東証株価指数（TOPIX）（配当込み））は、当社がファンドにおける組入資産の評価時点に合わせて計算を行なったもの

です。なお、設定時を100として指数化しております。 

（出所）東京証券取引所 
     

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 ベ ン チ マ ー ク 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2021年３月29日 15,228 － 161.29 － 96.4 1.7 

３月末 15,079 △1.0 159.46 △1.1 96.9 2.1 

４月末 14,674 △3.6 154.94 △3.9 97.1 2.1 

５月末 14,879 △2.3 157.08 △2.6 97.0 2.1 

６月末 15,064 △1.1 158.94 △1.5 97.4 1.7 

７月末 14,644 △3.8 155.48 △3.6 97.9 1.2 

８月末 15,092 △0.9 160.41 △0.5 98.3 0.8 

９月末 15,759 3.5 167.39 3.8 97.3 1.5 

10月末 15,501 1.8 165.02 2.3 97.7 1.4 

11月末 14,832 △2.6 159.07 △1.4 97.2 1.4 

12月末 15,309 0.5 164.56 2.0 97.6 1.6 

2022年１月末 14,677 △3.6 156.61 △2.9 97.5 1.6 

２月末 14,645 △3.8 155.93 △3.3 96.6 0.7 

(期  末)       

2022年３月29日 15,393 1.1 164.59 2.0 96.8 1.1 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2021年３月29日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）ベンチマークは、東証株価指数（TOPIX）（配当込み）です。ベンチマークは、作成期首（2021年３月29日）の値が基準価額と同一とな

るように計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首15,228円から期末15,388円となりました。 

 

（上昇要因） 

・「野村RAFIⓇ日本株投信マザーファンド」が値上がりしたこと 

・「国内株式マザーファンド」が値上がりしたこと 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○投資環境 

日本の株式市場は、期首から８月にかけては、国内での新型コロナウイルスワクチン接種の

進展により経済活動正常化への期待が高まったことなどが上昇要因となった一方、国内での新

型コロナウイルス新規感染者数の増加や東京都などを対象とした緊急事態宣言の発令などが

下落要因となり、一進一退の動きとなりました。９月には、国内政治の先行きへの期待感が高

まったことや、国内で新型コロナウイルスの新規感染者数が減少に転じたことなどを背景に上

昇する局面もありましたが、その後は、中国不動産大手企業の資金繰り問題への懸念や、新型

コロナウイルスのオミクロン株の世界的な感染拡大への懸念や国内でのオミクロン株の感染

拡大、米国の積極的な金融引き締めへの懸念が高まったこと、ロシアがウクライナへ軍事侵攻

したことなどを背景に、下落基調で推移しました。期末にかけては、ロシアとウクライナの停

戦交渉進展期待や円安の進行などを背景に反発しました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

日本の株式を実質的な投資対象とする投資信託証券を主要投資対象とし、信託財産の成長を

目標に運用を行ないました。 

投資信託証券への投資にあたっては、株式会社ウエルス・スクエア（以下「ウエルス・スク

エア」という）からの助言に基づき、定性評価・定量評価等を勘案して指定投資信託証券の選

定および投資信託証券への投資配分比率の決定を行ないました。 

 

・投資信託証券組入比率 

投資方針に基づいて、当作成期を通じて高位の組入れを維持しました。 

 

・指定投資信託証券の見直し 

ウエルス・スクエアからの助言に基づき、当期において投資対象ファンドの見直しは行ない

ませんでした。 

 

・指定投資信託証券の組入れ比率推移 

 
 
  



品 名：90001_180311_006_02_ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式_909280.docx 

日 時：2022/5/13 15:54:00 

ページ：4 

 

－ 4 － 

ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○当ファンドのベンチマークとの差異 

当期の基準価額の騰落率は＋1.1％となり、

ベンチマークの＋2.0％を0.9ポイント下回りま

した。 

 

【主な差異要因】 

（マイナス要因） 

［野村日本株IPストラテジー マザーファン

ド］が、国内株式市場の平均を下回る騰落率と

なったこと 

［野村日本株最小分散ポートフォリオ マ

ザーファンド］が、国内株式市場の平均を下回

る騰落率となったこと 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、基準価額水準等を勘案して決定しました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第６期 

2021年３月30日～ 
2022年３月29日 

当期分配金 5  

(対基準価額比率) 0.032％ 

 当期の収益 5  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 5,388  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

◎今後の運用方針 

投資信託証券への投資にあたっては、ウエルス・スクエアからの助言に基づき、定性評価・

定量評価等を勘案して指定投資信託証券の選定および投資信託証券への配分比率の決定を行

ないます。 

ウエルス・スクエアはポートフォリオの構築に当たり、投資信託証券の期待リターンやリス

ク水準等の定量分析および投資環境等の定性判断等に基づき、投資配分比率に関する助言を行

ないます。 

組入投資信託証券については適宜見直しを行ないます。 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○１万口当たりの費用明細 (2021年３月30日～2022年３月29日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 91  0.605  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (78)  (0.517)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 8)  (0.055)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 5)  (0.033)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.002   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 0)  (0.001)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.001)   

（c） そ の 他 費 用 1   0.003   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 1)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 92   0.610    

期中の平均基準価額は、15,012円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するもの

を含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は0.61％です。 
 

  

  
（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を含みません。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 

（注）投資先ファンドとは、当ファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。 

（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○売買及び取引の状況 (2021年３月30日～2022年３月29日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
国内株式マザーファンド 1,375,869 2,803,825 380,722 770,299 

野村RAFI®日本株投信マザーファンド 1,617,364 2,847,262 231,786 406,503 
野村日経225 マザーファンド 758,777 1,582,833 950,279 1,877,949 
野村日本株IPストラテジー マザーファンド 1,115,345 2,326,010 363,418 748,930 
野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド 331,250 452,629 146,426 204,282 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○株式売買比率 (2021年３月30日～2022年３月29日) 

 

項 目 

当 期 

国内株式 
マザーファンド 

野村RAFI® 
日本株投信 

マザーファンド 

野村日経225 
マザーファンド 

野村日本株 
IPストラテジー 
マザーファンド 

野村日本株 
最小分散ポートフォリオ 

マザーファンド 
(a) 期中の株式売買金額 124,404,608千円 4,573,432千円 3,603,174千円 57,068,702千円 30,243,057千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 398,773,203千円 4,662,883千円 14,099,521千円 27,534,232千円 15,823,856千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.31   0.98   0.25   2.07   1.91   
 
＊(b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年３月30日～2022年３月29日) 

 

＜ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜国内株式マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 69,771 206 0.3 54,633 0.189249 0.0 

貸付有価証券(株式) 65,239 2,864 4.4 59,871 3,081 5.1 

平均保有割合 0.6%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 

＊貸付有価証券（株式）の買付額等は貸付、売付額等は返済を示しています。 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

＜野村RAFI®日本株投信マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 2,980 － － 1,592 61 3.8 

平均保有割合 53.3%       
 
 
 

＜野村日経225 マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 364 361 99.2 3,238 39 1.2 

平均保有割合 6.5%       
 
 
 

＜野村日本株IPストラテジー マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 31,305 102 0.3 25,762 － － 

平均保有割合 6.1%       
 
 
 

＜野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド＞ 

 該当事項はございません。 

 

 

＜国内株式マザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
株式 180 139 1,286 

 
 
 

＜野村日経225 マザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
株式 － 2 7 

 
 
 

  

利害関係人の発行する有価証券等 
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＜国内株式マザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
株式 60 

 
 
 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 140千円 
うち利害関係人への支払額（B） 9千円 

（B）／（A） 6.8％   
 
＊売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○組入資産の明細 (2022年３月29日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

国内株式マザーファンド 652,970 1,648,117 3,472,748 

野村RAFI®日本株投信マザーファンド 892,976 2,278,554 4,262,492 

野村日経225 マザーファンド 462,362 270,859 566,314 

野村日本株IPストラテジー マザーファンド 386,972 1,138,899 2,355,699 

野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド 135,544 320,368 448,323 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○投資信託財産の構成 (2022年３月29日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

国内株式マザーファンド 3,472,748 30.7 

野村RAFI®日本株投信マザーファンド 4,262,492 37.7 

野村日経225 マザーファンド 566,314 5.0 

野村日本株IPストラテジー マザーファンド 2,355,699 20.8 

野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド 448,323 4.0 

コール・ローン等、その他 213,690 1.8 

投資信託財産総額 11,319,266 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年３月29日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 11,319,266,017   

 コール・ローン等 112,124,402   

 国内株式マザーファンド(評価額) 3,472,748,304   

 野村RAFI®日本株投信マザーファンド(評価額) 4,262,492,041   

 野村日経225 マザーファンド(評価額) 566,314,008   

 野村日本株IPストラテジー マザーファンド(評価額) 2,355,699,287   

 野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド(評価額) 448,323,446   

 未収入金 101,564,529   

(B) 負債 39,363,409   

 未払収益分配金 3,665,114   

 未払解約金 6,183,543   

 未払信託報酬 29,354,683   

 未払利息 13   

 その他未払費用 160,056   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 11,279,902,608   

 元本 7,330,228,245   

 次期繰越損益金 3,949,674,363   

(D) 受益権総口数 7,330,228,245口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 15,388円 
 

（注）期首元本額は 3,263,369,088 円、期中追加設定元本額は

5,125,056,396円、期中一部解約元本額は1,058,197,239円、１口

当たり純資産額は1.5388円です。 
 

○損益の状況 (2021年３月30日～2022年３月29日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       16,464   

 支払利息 △       16,464   

(B) 有価証券売買損益 188,896,616   

 売買益 402,807,863   

 売買損 △  213,911,247   

(C) 信託報酬等 △   48,525,813   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 140,354,339   

(E) 前期繰越損益金 741,557,433   

(F) 追加信託差損益金 3,071,427,705   

 (配当等相当額) (  1,900,112,551)  

 (売買損益相当額) (  1,171,315,154)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 3,953,339,477   

(H) 収益分配金 △    3,665,114   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 3,949,674,363   

 追加信託差損益金 3,071,427,705   

 (配当等相当額) (  1,910,046,462)  

 (売買損益相当額) (  1,161,381,243)  

 分配準備積立金 878,246,658   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

（注）分配金の計算過程（2021年３月30日～2022年３月29日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2021年３月30日～ 
2022年３月29日 

a. 配当等収益(経費控除後) 111,594,277円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 28,760,062円 

c. 信託約款に定める収益調整金 3,071,427,705円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 741,557,433円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 3,953,339,477円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 5,393円 

g. 分配金 3,665,114円 

h. 分配金(１万口当たり) 5円 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 5円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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